
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 3  SETTOREo

    64 12/04/11

PARERE DI CONFORMITA' ANTINCENDIO PER I LOCALI DESTINATI AD      
ARCHIVIO COMUNALE E PER I LOCALI DESTINATI SCUOLA MATERNA DI     
VIA S.GIACOMO. IMPEGNO SPESA E LIQUIDAZIONE                      

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE
 

PREMESSO che:

-          con determina dirigenziale n°210 del 23/09/2011 si incaricava l’arch. Fabio Casarella  della 
predisposizione di  tutta  la  documentazione  tecnico-amministrativa  necessaria  all’ottenimento 
del parere di conformità antincendio dei locali destinati ad archivio comunale da localizzare nei 
locali seminterrati della scuola di via San Giacomo;

-          con la medesima determinazione dirigenziale si incaricava lo stesso arch. Fabio Casarella 
della  predisposizione  di  tutta  la  documentazione  tecnico-amministrativa  necessaria 
all’ottenimento del parere di conformità antincendio,  preliminare al rilascio del certificato di 
prevenzioni incendi ai sensi della Legge 818/84, della soprastante scuola materna di via San 
Giacomo;

 

DATO ATTO che con nota prot. 1449 del 02/02/2011, il professionista incaricato trasmetteva in 
triplice copia la documentazione tecnico-amministrativa da inoltrare al Comando Provinciale del 
VV.FF. per il conseguimento del parere di conformità antincendio;

 

RISCONTRATO che, ai fini dell’inoltro della citata documentazione al comando provinciale dei 
VV.FF., è necessario provvedere,  ai  fini  istruttori,  al  versamento della somma di €. 264,00 per 
l’esame progetto relativo ai locali da destinare ad archivio comunale, ed al versamento della somma 
di €. 352,00 per l’esame progetto relativo ai locali già destinati a scuola elementare;

 

ATTESA la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 1285 del 30/01/2008 e del 
vigente regolamento di contabilità;

 

DETERMINA
 

di  impegnare  la  somma  di  €.  616,00 sul  cap.244/07  “spese  diverse  per  funzionamento  ufficio  
tecnico”;

 

di provvedere al pagamento sul C.C. postale n° 10207835, intestato alla Tesoreria Provinciale dello 
Stato  di  Avellino,  indicando  la  causale  “esame  progetto  archivio  comunale” della  somma  di 
€.264,00;

 

di provvedere al pagamento sul C.C. postale n° 10207835, intestato alla Tesoreria Provinciale dello 
Stato di Avellino, indicando la causale “esame progetto scuola materna di via San Giacomo” della 
somma di €.352,00;

 



3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

14/04/11

3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo3

F.to Ing. Silvestro Aquino         


